
Zarządzenie Nr 48/2017 
Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 14 lipca 2017 roku 

w sprawie: przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Sońsk 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1446 
ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Przyjmuję Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Sońsk w formie zbioru kart adresowych 
zabytków nieruchomych w brzmieniu załącznika nr 1a do niniejszego zarządzenia i wykazu 
stanowisk archeologicznych położonych na terenie gminy Sońsk w brzmieniu załącznika nr 
1b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
W Gminnej Ewidencji Zabytków są ujęte: 
1) zabytki nieruchome wpisane do rejestru; 

2) inne zabytki nieruchome znajdujące się w wojewódzkiej ewidencji zabytków; 

3) inne zabytki nieruchome wyznaczone przez wójta w porozumieniu z wojewódzkim 
konserwatorem zabytków. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Referatu Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Komunalnej, Zamówień Publicznych i Inwestycji Małgorzacie Zmudczyńskiej. 

 
§ 4.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sońsk. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sońsk 

Marzena Ślubowska 

 


